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Chcesz skuteczniej wpływać na rzeczywistość? Szukasz możliwości rozwoju?

Zapraszamy do Programu Liderzy Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności.

Liderzy PAFW to innowacyjny i kompleksowy program rozwojowy dla liderek i liderów społeczeństwa

obywatelskiego. Jest wyjątkową propozycją Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności skierowaną do

osób działających na rzecz rozwoju środowisk lokalnych, a w szczególności do uczestników programów

Fundacji.

  

Zmieniają rzeczywistość. Mają pomysły i odwagę, by je realizować. Angażują swoje lokalne społeczności

i wpływają na ich rozwój. Wygrywają wybory samorządowe, kierują instytucjami, zakładają nowe

organizacje. Odkrywają swoje talenty i stają się świadomi swoich możliwości. Nawiązują kontakty z

innymi liderami i tworzą silną sieć współpracy.

To uczestnicy i absolwenci Programu Liderzy PAFW. Chcesz do nich dołączyć?

Do 31 marca 2011 PAFW czeka na Twoje zgłoszenie do VII edycji Programu.

Więcej informacji o Programie i rekrutacji na stronie www.liderzy.pl

Program trwa 12 miesięcy i jest dostosowany do indywidualnych potrzeb każdego uczestnika, niezależnie

od obszaru jego działania. W ramach programu uczestnicy otrzymują wszechstronne i długofalowe

wsparcie w rozwoju liderskim: pracują z tutorem – osobą wspierającą indywidualny rozwój, biorą udział

w cyklu czterech szkoleń i warsztatów, uczestniczą w wizytach studyjnych w wybranych organizacjach.

Po zakończeniu jako absolwenci pozostają z PAFW w ramach programu "Alumni", w którym nadal mogą

rozwijać swój liderski potencjał i aktywnie tworzyć sieć liderów.

To już VII edycja Programu i siedem lat doświadczeń:

340 absolwentów, 340 indywidualnych dróg rozwoju, 340 historii zmian wprowadzanych w

lokalnych społecznościach.

Innowacyjne i sprawdzone w praktyce metody – tutoring, cykl warsztatów liderskich, gry

szkoleniowe i symulacyjne, debaty, wizyty studyjne, projekty rozwojowe.

Doświadczeni, inspirujący tutorzy wspierający w indywidualnym rozwoju.

Wybitni trenerzy i wyjątkowi goście – liderzy i autorytety życia publicznego.

Jak się zgłosić?

Poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie www.liderzy.pl.

Do zgłoszenia należy dołączyć dwa listy rekomendacyjne.

Zgłoszenia: do 31 marca 2011 r.

Wybór 45 uczestników programu nastąpi na podstawie analizy formularzy zgłoszeniowych oraz spotkań

rekrutacyjnych.
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Lista osób przyjętych do VII edycji Programu Liderzy PAFW ogłoszona zostanie do 24 maja b.r.

Szczegółowych informacji udziela: Julia Rukowicz: tel. (22) 556 82 64; e-mail: liderzy@szkola-

liderow.pl
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